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Publikace cizich autori .
Jednotlivi spisovatelé .
Krasicki I. S
Literatura 19. stoleti .
lanky c¢eskych a slovenskych autori
Publikace cizich autort S
Jednotlivi spisovatelé .
Fredro A. 7
Literatura 20. stoleti . .
Clanky ¢eskych a slovenskych autord
Publikace a ¢lanky cizich autorti
Jednotlivi spisovatelé . ;
Andrzejewski J.
Antologie .
Rozhovory s polskymx spxsovatell
Konference, sjezdy
Vystavy .
Blbhograﬁc
Ruska a sovétska literatura .
Obecna problematika . &
Publikace a ¢lanky ceskych a slovenskych autord .
Prace knizni . §
Préce ¢asopisecké
Publikace a ¢lanky cizich autord
Préce knizni . RRYdnS
Prace ¢asopisecké
Souborné prace o déjinach ruské a sovétské hteratury
Vztahy sovétsko-ceské a sovétsko-slovenské . i
Publikace a ¢lanky éeskych a slovcnskych autord
Prace knizni .
Prace casopisecké .
Clanky cizich autori .
Vztahy k jinym narodim .
Clanky ¢eskych a slovenskych autortt
Publikace a ¢lanky cizich autort
Stara literatura do konce 18. stoleti

Publikace a ¢lanky éakych a slovensicych autord .

Prace knizni .
Préce ¢asopisecké

Publikace a ¢lanky cizich autord
Préce knizni . 307

i §
v
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140
140
150
150
151
151
151
151
151
151
152
153
153
154
154
154
155
156
156
156
156
156
156
156
162
162

.. 164

165
165
186
187
188
188
188
189
189
189

189

189
190
190
191
191
195
195
195
196
198
198
198
199
199
199
199

200
200



Prace ¢asopisecké
Jednotlivi spxsovatele a pamatky
Ilarion . sy
Literatura 19. stoleti .

Publikace a ¢lanky ceskych a slovenskych autord .

Préace knizni .

Prace ¢asopisecké
Publikace cizich autord
Jednotlivi spisovatelé .
Belinskij V. G.

Literatura 20. stoleti .

Publikace a ¢lanky ceskych a slovenskych autord .

Prace knizni .
Préce casopisecké
Publikace a ¢lanky cizich autord
Prace knizni . Gl 2eh
Prace casopisecké
Jednotlivi spisovatelé .
Abramov F. A.
Antologie .
Rozhovory se sovetskyml spxsovatell
Konference, prcdnaEky £ o
Vystavy . .
Bxbho raﬁe ;
Ukrajinska literatura
Obecna problematika

Publikace a ¢lanky cesl;ych a slovenskych autorl .

Prace knizni .
Prace dasopisecké

Publikace a ¢lanky cizich autordi
Prace kniZni . ok P
Prace ¢asopisecké

Vztahy ukrajinsko-ceské a ukra_]msko-slovenske
Clanky &eskych a slovenskych autort
Publikace a ¢lanky cizich autort

Prace knizni . :
Prace ¢asopisecké .

Vztahy k jinym narodim .

Stara literatura do konce 18. stoleti
Jednotlivi spisovatelé . :
Skovoroda F. . .

Literatura 19. stoleti . .

Clénky ceskych a slovcnskych autori
Publikace cizich autort

Jednotlivi spisovatelé .

Fed’kovy¢ J.

Literatura 20. stoleti .

Clanky &eskych a slovenskych autord
Publikace a ¢lanky cizich autort
Jednotlivi spisovatelé . 3
Antony¢ P. 1. H

Rozhovory s ukrajmskyml splsovateh

Antologie a vybory :

Konference

Vystavy
JAZYKOVEDA 3
Obecna problematika



Publikace a ¢lanky ccskych a slovcnskych autord .

Prace knizni .
Prace ¢asopisecké
Publikace a ¢lanky cizich autord
Préce knizni . LRSS0
Prace ¢asopisecké
Sborniky . 0%
Jazykovédci 4
Baudoin de Courtenay, s
Konference, symposia
Obecna problematlka
Morfologie
Syntax:.. -5
Dialektologie
Terminologie
Textologie .
Onomastika
Poetika, versologie .
Prekladatelstvi. .
Cirkevnéslovansky slovnik .
Jazykove vyucéovani
Srovnava.cx jazykovéda . .
Clanky ¢eskych a slovenskych autori
Publikace cizich autort
Matematicka lingvistika
lanky ceskych a slovenskych autori
Publikace cizich autoru Aee
Eopetikay s Sof sl ons
Obecna problematika
Ortografie 3
Transkripce a transliterace .
Morfologie
Obecna problematlka
lanky ¢eskych a slovenskych autori
Publikace a ¢lanky cizich autort
Préce knizni . GV
Prace casopisecké
Syntax .
Obecna problematlka

Publikace a ¢lanky ccskych a slovcnskych autord .

Préce knizni .
Préce casopisecké
Publikace a ¢lanky cizich autort
Prace knizni . 4
Préce ¢asopisecké
Lexikologie . .
Obecna ptoblematlka
Publikace a ¢lanky ceskych a sIovenskych autord
Prace knizni . : Tt
Préce casoplsecke
Publikace cizich autort
Onomastika . .
Obecna problematlka
Publikace éeskych a slovenskych autord
Publikace a ¢lanky cizich autori
Etymologie . . :
Obecna problemanka

14



Clanky é&eskych a slovenskych autort
Publikace a ¢lanky cizich autort
Dialektologie. 3
Obecna problemauka
Slovansky jazykovy atlas

lanky ¢eskych a slove'nskych autord

Clanky cizich autort .
Textologie
Obecna problematlka
Stylistika .
Obecna problematlka.
lanky ¢eskych a slovenskych autori
Publikace a ¢lanky cizich autor
Prace knizni . 3 ;
Prace ¢asopisecké
Teorie piekladu . i
Obecna problematika
Jazykové vyucovani
Obecna problematika
Bxbllograﬁe

Prace ceskych a slovenskych autori .

Prace cizich autori
Praslovanstina $
Staroslovénstina a cnrkcvm slovanstma

Publikace a ¢lanky ccskych a slovans]cych autori .

Préce knizni .
Prace ¢asopisecké
Publikace a ¢lanky cizich autord
Préce knizni . ek
Préce &asopisecké .
Jazyky pobaltskych Slovant
Jazyky olabskych Slovant
Bélorusky jazyk . ¢
Bulharsky jazyk .
Obecna problcmauka
Fonetika e
Morfologie
Syntax o okl
Dialektologie .
Versologie, poetika
Utcebnice . :
Slovniky
Luzu:kosrbsky Jazyk
Obecna problematika
Morfologie
Syntax R,
Dialektologie .
Metodika .
Slovniky . . .
Makedonsky’r jazyk .
Obecna problemat:ka
Fonetika :
Dialektologie .
Slovniky . .
Polsky jazyk .
Obecna problematxka
Fonetika, pravopis



Morfologie .
Clanky ccskych a slovenskych autord
Publikace a ¢lanky cizich autora
Préace knizni . A
Prace casopisecké
Syntax
Publikace a clanky ceskych a slovcnskych autori
Clanky cizich autorti . A R A
Dialektologie .
Publikace a clanky ceskych a slovenskych autord
Publikace a ¢lanky cizich autor SRy
Prace knizni .
Prace Casopisecké
Stylistika S
Metodika .
Ucebnice .
Slovniky
Rusky jazyk .
Obecna problematlka
Publikace ¢eskych a slovenskych autori .
Publikace a ¢lanky cizich autorii
Prace knizni . SRE A
Prace casopisecké
Fonetika
Publikace a clanky ccskych a slovenskych autori
Prace knizni . R T
Prace ¢asopisecké
Publikace a ¢lanky cizich autorii
Price knizni . R
Préce casopisecké
Ortografie .
Clanky cakych a slovenskych autord
Morfologie

Publikace a clanky ctskych a slovenskych autord .

Prace knizni .
Préce ¢asopisecké .
Publikace a ¢lanky cizich autord
Prace knizni .
Prace ¢asopisecké
Syntax

Pubhkac;a a élanky éakych a slovenskych autord .

Prace knizni .
Prace casopisecké .
Publikace a ¢lanky cizich autori
Price knizni .
Price casopisecké
Lexikologie .
Publikace a clanky cmkych a slovenskych autort
Prace knizni . .
Prace casopisecké .
Publikace a ¢lanky cizich autort
Prace knizni .
Prace casoplseckc
Dialektologie . .
Clanky éeskych a slovenskych autord
Publikace a clé.nky c1zxch autort
Stylistika 3
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473
473
473
473
473
474
474
474
474
474
475
475
476
476
477
477
477
478
478
478
478
478
479
479
479
479
480
480
480
48l
481
481
482
482
482
482
486
486
487
487
487
487

491
491
492
492
492
492
493
493

. 494

495
495
495
495
495



Clanky ¢eskych a slovenskych autort
Publikace a ¢lanky cizich autort
Otazky prekladatelské

Publikace a ¢lanky ceskych a slovenskych autorii .

Publikace cizich autort
Metodika .

Publikace a clanky ceskych a slovenskych autorii .

Prace knizni .
Prace ¢asopisecké :
Publikace a clanky cizich autord
Prace knizni . FISERE
Prace éa.sopisecké
Ucebnice iy
Publikace ceskych a slovenskych autord .
Publikace cizich autord :
Slovniky :
Prace ceskych a s]ovenskych autort .
Prace cizich autort P
Slovinsky jazyk .
Fonetika .
Dialektologie .
Ortografie .
Srbocharvatsky ]azyk
Obecna problematika
Morfologie *
Syntax B
Dialektologie .
Ortografie
Stylistika
Ucebnice .
Slovniky
Ukrajmsky _]azyk
Obecna problcmauka
Morfologie
Dialektologie .
Stylistika
Ucebnice .
Slovniky .
LIDOVA SLOVESNOST
Obecna problematika
Pub{)kace a ¢lanky ccskych a slovenskych autori
Préace knizni . e R AR
Prace casopisecké
Publikace a ¢lanky cizich autort
Prace knizni . S e
Prace casopisecké
Badatelé ;
Bystron, Jan Stanistaw
Mezislovanské vztahy
Clanky éeskych a slovenskych autorii
Publikace a ¢lanky cizich autort
Préce knizni . AT
Prace casopisecké
Béloruska lidova slovesnost .
Clénky cizich autorg .
Bulharska lidova slovesnost.
Clanky &eskych a slovenskych autori

.

495
496

487
497

503
504

520



Publikace a ¢lanky cizich autori
Luzickosrbska lidova slovesnost .
Clanky ceskych a slovenskych autori
Publikace cizich autori SR
Lidova slovesnost narodi Jugoslavie .
Clanky éeskych a slovenskych autori
Publikace cizich autord A
Polska lidova slovesnost. .
Clanky ceskych a slovenskych autori
/ Publikace cizich autord
Ruska lidova slovesnost

Publikace a ¢lanky éeskych a slovenskych autord .

Prace kniZni .
Préice casopisecké .
Publikace a ¢lanky cizich autorti
Prace knizni .
Prace ¢asopisecké
Ukrajinské lidova slovesnost
Clanky eskych a slovenskych autord
Publikace a ¢lanky cizich autor
Préce knizni . T
Prace ¢asopisecké
Konference
Casopisy a perxodlcke sbormky
Bibliografie . . .
ETNOGRAFIE :
Obecna problematika

Publikace a ¢lanky -éeskych a slovenskych autord .

Préce knizni .

Prace ¢asopisecké
Badatelé 3

Grafenauer Ivan
Bulharska etnografie

Publikace a ¢lanky ceskych a slovenskych autori .

Publikace a ¢lanky cizich autord
Préace knizni . e
Préce ¢asopisecké

Luzickosrbska etnografie
Clanky &eskych a slovenskych autord
Publikace cizich autori S

Etnografie narodi Jugoslavie . :

ublikace a ¢lanky cizich autort

Polska etnografie .

Clénky éeskych a slovenskych autord

Publikace a ¢lanky cizich autord
Préce knizni . Sy S
Préce &asopisecké .

Etnografie Ruska a SSSR . . :
Clanky ¢eskych a slovenskych autord
Publikace cizich autort :

Ukrajinska etnografie .

lanky &eskych a slovenskych autord
Publikace a ¢lanky cizich autord
Prace kniZni . .
Préce casopxsecke
Instituce a spole¢nosti .
Konference
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